1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  05 /2024

COMUNICADO Nº 01

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA a Homologação das Inscrições, referentes ao Concurso Público – Edital nº 05/2024.

O candidato cujo nome e Cargo não constar na listagem de Homologação das Inscrições, poderá interpor recurso nos dias

03 e 04 de junho de 2024, de acordo com o Capítulo dos recursos, do Edital do Concurso.

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá acessar no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e

clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,

número de inscrição, Cargo, código do Cargo e o seu questionamento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá

recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de

Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com o Capítulo dos recursos, do Edital nº

05/2024, do Concurso Público, para a Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP.

O Instituto Mais fará a análise dos recursos interpostos e, na data prevista de 07 de junho de 2024, será divulgado o

resultado da análise dos recursos interpostos.

O candidato que não interpor recurso, dentro do prazo estabelecido neste Comunicado, não terá seu nome incluído no

Concurso Público como candidato APTO a realização das Provas.

Os casos omissos em relação à Homologação das Inscrições, serão resolvidos conjuntamente pela Comissão do

Concurso Público da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP e pelo Instituto Mais, no que tange a inclusão

do candidato no Concurso Público, no dia de realização das Provas.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

(www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como as respostas aos recursos, serão encaminhadas diretamente aos

candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 29 de maio de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

2

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  05 /2024

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO CONCURSO PÚBLICO

EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO  DOCUMENTO
 ABRAHÃO BALDINO MÉDICO - DO TRABALHO 330.***.***-**
 ABRAHÃO BALDINO MÉDICO - PSIQUIATRIA 330.***.***-**
 ADRIELE ANDRES FLORES MÉDICO - PSIQUIATRIA 977.***.***-**
 ALBANITA DE FATIMA ZANATA STOCKER MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  344.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 ALBANITA DE FATIMA ZANATA STOCKER MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA 344.***.***-**
 ALESSANDRA GODINHO PEREIRA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  375.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 ALEXSANDRO VIEIRA NOVAIS MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  296.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 ALEXSANDRO VIEIRA NOVAIS MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA 296.***.***-**
 AMANDA LOURENÇO NEVES NUNES MÉDICO - HEBIATRIA (MEDICINA DO  028.***.***-**
 ADOLESCENTE)

 ÂNGELA CRISTINA POLYCARPO RICHTMANN MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRIA 088.***.***-**
 ANGELA DOS ANJOS COUTO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  395.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 ANTONIO HELDER ARRAIS FILHO MÉDICO - ULTRASSONOGRAFIA 045.***.***-**
 AUANNA DE NAZARÉ BELARMINO SOUSA MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA 935.***.***-**
 BRUNA MOREIRA DE SOUZA PROENÇA MÉDICO - NEUROLOGIA 370.***.***-**
 BRUNA TAINÁ GUEDES MATOS MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  019.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 BRUNO ALAN SCHEREINER MÉDICO - PSIQUIATRIA 000.***.***-**
 CAMILA CARNEIRO DE OLIVEIRA MÉDICO - DO TRABALHO 302.***.***-**
 CANDIDA ANDREOTTI DAVID MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRIA 919.***.***-**
 CARLA DA SILVA FERNANDRS MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRIA 162.***.***-**
 CARLOS CESAR CERVANTES CAMACHO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  074.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 CESAR BENEDITO ALVES MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRIA 046.***.***-**
 CLAUDIA MARTINS SANTANA MÉDICO - PSIQUIATRIA 296.***.***-**
 CLÁUDIO NILO DE FREITAS MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRIA 250.***.***-**
 CLAUDIO RAMOS OLIVEIRA SCORCINE MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  302.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 DANIELA SANCHES BRITO MÉDICO - GASTROENTEROLOGIA 018.***.***-**
 DANIELLA DE LIMA CERVEIRA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  250.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 DAYANA ASSUNÇÃO NASCIMENTO MÉDICO - HEBIATRIA (MEDICINA DO  526.***.***-**
 ADOLESCENTE)

 DIEGO AUGUSTO DE MOURA TAJES MÉDICO - PSIQUIATRIA 326.***.***-**
 DIOGO CREVATIN SHELDON MÉDICO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA 223.***.***-**
 EDSON BENEDITO DE CAMPOS LEITE MÉDICO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA 101.***.***-**
 EDSON BENEDITO DE CAMPOS LEITE MÉDICO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA 072.***.***-**
 EDSON DELL ANTONIO MÉDICO - DO TRABALHO 253.***.***-**
 EDUARDO VIEIRA DO NASCIMENTO DE LUCENA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  086.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 EDUARDO VIEIRA DO NASCIMENTO DE LUCENA MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA 086.***.***-**
 EDUARDO VINICIUS CALEJON SANTOS MÉDICO - NEUROLOGIA 313.***.***-**
 ELISANGELA LEMOS DA COSTA MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRIA 140.***.***-**
 EVELYN DE PAULA PACHECO MÉDICO - NEUROLOGIA 345.***.***-**
 FABIANO APARECIDO FERREIRA LEITE MÉDICO - PSIQUIATRIA 011.***.***-**
 FÁBIO SIQUEIRA BUENO MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRIA 216.***.***-**
 FABRICIO OLIVEIRA MÉDICO - PSIQUIATRIA 060.***.***-**
 FERNANDA BETINAS GUTIERRE DA COSTA RAMOS MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA 419.***.***-**
 FERNANDA BETINAS GUTIERRE DA COSTA RAMOS MÉDICO - GERIATRIA 419.***.***-**
 FERNANDA MARIA DE OLIVEIRA MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA 012.***.***-**
 FERNANDA MARIA SILVA LEONI MÉDICO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA 008.***.***-**
 FLÁVIA PEREIRA FERNANDES CARDOSO MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRIA 020.***.***-**
 FRANCISCO APARECIDO MOREIRA SILVA MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRIA 087.***.***-**
 GABRIELA ARAUJO LEMOS CABRAL MÉDICO - DO TRABALHO 440.***.***-**
 GENIA PITHON BARRETO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  660.***.***-**
 EMERGÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 05/2024

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO CONCURSO PÚBLICO
EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO  DOCUMENTO

3

 GISELLE MAYARA MESSIAS DIAS MÉDICO - INFECTOLOGIA 098.***.***-**
 GLENDA MORAES DA SILVA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  444.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 GUILHERME RAUNHEITTE DA CUNHA MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA 457.***.***-**
 ISAAC PANTALEÃO SOUZA MÉDICO - NEUROLOGIA 054.***.***-**
 ISADORA MELO ZAMBUZZI MÉDICO - REUMATOLOGIA 352.***.***-**
 IVY DE AMICIS ZANCHETTA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  420.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 JAQUELINE CORDEIRO DOS SANTOS MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  330.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 JOÃO MAXIMIANO FONSECA TORRES LAGE MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA 098.***.***-**
 JULIA DE ALMEIDA FROES MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRIA 107.***.***-**
 JUSSEMARA SOUZA DA SILVA MÉDICO - INFECTOLOGIA 025.***.***-**
 KRISNA DE MEDEIROS MACIAS MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRIA 036.***.***-**
 LAIRA RITA FAUSTINO MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRIA 300.***.***-**
 LEONARDO CEZAR BARROS CAMPOS MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  306.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 LEONARDO CEZAR BARROS CAMPOS MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA 306.***.***-**
 LEONARDO GIGLIO DRAGONE MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA 391.***.***-**
 LETÍCIA SOARES CUNHA MELO MÉDICO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA 111.***.***-**
 LORENA DE PAULA VASCONCELLOS MÉDICO - DO TRABALHO 072.***.***-**
 LORRANE MACHADO GOMES MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRIA 147.***.***-**
 LUCAS ARONE BELMONTE MÉDICO - NEUROLOGIA 455.***.***-**
 LUCAS DAVI ARAÚJO E SILVA MÉDICO - PNEUMOLOGIA 407.***.***-**
 LUCAS DOS SANTOS ATHADEU FERREIRA MÉDICO - INFECTOLOGIA 116.***.***-**
 LUCAS HENRIQUES ABRUNHOSA NOZOE MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  422.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 LUCIANA SOMMA COENCA MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA 185.***.***-**
 LUIS PINHEIRO BASTOS FILHO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  004.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 LUÍSA FONTES CARVALHO MÉDICO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA 105.***.***-**
 MARCELA ALONSO GUIMARAES MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA 400.***.***-**
 MARCELO DA ROCHA SALAZAR MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  649.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 MARCIO BRUNNO NOVAES MÉDICO - PSIQUIATRIA DA INFÂNCIA E  329.***.***-**
 ADOLESCÊNCIA

 MARIA SOLANGE MOREIRA MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRIA 177.***.***-**
 MAYCO RODRIGO FONTOURA VIERA MÉDICO - DO TRABALHO 235.***.***-**
 PABLO JOSE DE ALMEIDA CARVALHO MÉDICO - NEUROLOGIA 012.***.***-**
 PAULA HATTORI TIBA MÉDICO - INFECTOLOGIA 332.***.***-**
 PAULO THADEU VIEIRA XAVIER FILHO MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA 065.***.***-**
 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO MÉDICO - PSIQUIATRIA 149.***.***-**
 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO MÉDICO - DO TRABALHO 149.***.***-**
 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA 149.***.***-**
 PEDRO HENRIQUE MARTINS DO COUTO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  149.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 PEDRO PAULO DE OLIVEIRA SILVA MÉDICO - DO TRABALHO 442.***.***-**
 PEDRO PAULO LUCIANO AFONSO MÉDICO - PSIQUIATRIA 350.***.***-**
 PERCIVAL HENRIQUE DE SOUSA FERNANDES MÉDICO - INFECTOLOGIA 224.***.***-**
 PRISCILA ALMARAZ VALDEZ GOMEZ MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA 344.***.***-**
 PRISCILA CRISTINA SOUZA GIOLO BARILLARI MÉDICO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA 368.***.***-**
 RAFAEL CAVINATO DA PONTE MÉDICO - DO TRABALHO 410.***.***-**
 RHUANA BRETAS MARTINES RUIZ MÉDICO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA 402.***.***-**
 RONALDO MARCACCINI CALDEIRA BRANT MÉDICO - ULTRASSONOGRAFIA 328.***.***-**
 SANDRO MENDES CAÇÃO DO CARMO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  087.***.***-**
 EMERGÊNCIA

 SANDRO MENDES CAÇÃO DO CARMO MÉDICO - DO TRABALHO 087.***.***-**
 THAÍS WANDERLEY MENDES DE MORAIS MÉDICO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA 034.***.***-**
 THIAGO SANTOS NASCIMENTO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  462.***.***-**
 EMERGÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 05/2024

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO CONCURSO PÚBLICO
EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO  DOCUMENTO

4

 WALLACE BRITO DOS ANJOS MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRIA 080.***.***-**
 YARA RODRIGUES ALVES BARBOSA MÉDICO - GERIATRIA 846.***.***-**
 YARA RODRIGUES ALVES BARBOSA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  846.***.***-**
 EMERGÊNCIA